
ID dodatku: 130918
KUJIP00UXOS7

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo /

číslo smlouvy objednatele: 129468, uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb,, občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro akci: 111/11244 Radňov, statické zajištění silnice

Článek 1 - Smluvní strany A 1

1.1. Objednatel:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem k podpisu smlouvy 
pověřen Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a 
silničního hospodářství
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro
oblast dopravy a silničního hospodářství
Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4050005000/6800
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Zástupce pro věci smluvní: 
Zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

SaM silnice a mosty a. s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva 
Ing. Jan Rybák, vedoucí OZ ČB 
KB
254242-421/0100 
Česká Spořitelna 
189202/0800 
250 18 094 
CZ25018094 
972 vložka B

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1. 2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem 
a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna termínů plnění díla. Změna spočívá v posunu termínů 
realizace stavby o jeden měsíc dopředu. Na této změně se smluvní strany dohodli s ohledem na 
vhodnost dřívějšího plnění díla z důvodu minimalizace prací v období hlavní stavební sezóny. 
Stavba sousedí s kamenolomem. Dotčené silnice 111/11244 je jediným přístupem pro dopravní 
obslužnost lomu.

Smluvní strany se dohodly, s odvoláním na ustanovení, čl. 3.4 a 14.12 smlouvy o dílo, na těchto 
změnách:

1) Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1 ve znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: předpoklad 04/2020

Strana 1 (celkem 2)



Dokončení stavební části díla, uvedení do předčasného užívání: do 31. 8. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 30. 11. 2020

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: 2. 3. 2020

Dokončení stavební části díla, uvedení do předčasného užívání: do 31. 7. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 30. 10. 2020

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží zhotovitel podrobný časový a finanční
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

Článek 3 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

1) Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 25. 11. 2019 (číslo 
smlouvy objednatele: 129468) se nemění a zůstávají v platnosti.

2) Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 25. 11. 2019 (číslo smlouvy 
objednatele: 129468) a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se 
zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva ve znění pozdějších dodatků neobsahuje žádné údaje, 
které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž 
zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí objednatel.

5) Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý 
je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

V Jihlavě dne 2. 03. 2020 V České Lípě dne 21. 02. 2020

Za objednatele:

Ing. Jan rtyliš
člen rady krájej pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství

Za zhotovitele:

'V-KW

C, i) ]U s^n*ce a mosty a.s 
ÍČ 25 01 80 94

Mácbeffí 129 DIČ CZ25018094 
470 01 « 487 834 467-8

Česká Lípa Tel./fax 487 834 466 (T)

Ing. Dušan Drahoš 
předseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)


